books received

THE LINGUISTIC ATLAS OF THE UPPER MIDWEST: Volume 3. By Harold B.
Allen. University of Minnesota Press. 1976. $24.50.

CONTRAST AND CONNECTION: Bicentennial Essays in Anglo-American History.
Edited by H. C. Allen and Roger Thompson. Ohio University Press. 1976. $16.00.

GROWING UP IN MINNESOTA: Ten Writers Remember Their Childhoods. By
Chester G. Anderson. University of Minnesota Press. 1976. $7.95.

REBUILDING THE CHRISTIAN COMMONWEALTH: New England Congrega-
tionalists and Foreign Missions, 1800-1830. The University Press of Kentucky.
1976. $14.50.

B. TRAVEN: An Introduction. By Michael Baumann. The University of New Mexico
Press. 1976. $9.50.

THE PHILADELPHIA QUAKERS IN THE INDUSTRIAL AGE, 1865-1920. By
Philip S. Benjamin. Temple University Press. 1976. $12.50.

FOUR MONTHS IN A SNEAK-BOX. By Nathaniel H. Bishop. Gale Research Com-
pany. 1976. $18.00.

WHITE ON RED: Images of the American Indian. Edited by Nancy B. Black and
Bette S. Weidman. Kennikat Press. 1976. $12.95.

RETREAT FROM REFORM: The Prohibition Movement in the United States, 1890-
1913. By Jack S. Blocker, Jr. Greenwood Press. 1976. $14.95.

THE URBAN THRESHOLD: Growth and Change in a Nineteenth-Century American
Community. By Stuart M. Blumin. University of Chicago Press. 1976. $16.50.
SOCIAL SCIENCE IN AMERICA: The First Two Hundred Years. By Charles M.
Bonjean, Louis Schneider and Robert L. Lineberry. University of Texas Press.

1976. $10.00.

URBAN RACIAL VIOLENCE IN THE TWENTIETH CENTURY (Second Edition).
By Joseph Boskin. Glencoe Press. 1976. Paper: $3.95.

A Glé,%SSQRY OF FAULKNER’S SOUTH. By Calvin S. Brown. Yale University Press.
1976. $12.50.

THE CITY IN SOUTHERN HISTORY: The Growth of Urban Civilization in the
South. Edited by Baine A. Brownell and David R. Goldfield. Kennikat Press. 1976.
$13.50. Paper: $6.95.

SUCCESS IN AMERICA: The Yeoman Dream and the Industrial Revolution. By Rex
Burns. University of Massachusetts Press. 1976. $10.00.

MILITARY MUSIC OF THE AMERICAN REVOLUTION. By Raoul F. Camus. Uni-
versity of North Carolina Press. 1976. $14.95.

URBAN AMERICA: The Policy Alternatives. By David A. Caputo. W. H. Freeman
Press. 1976. Paper: $5.95.

A SAILOR’S SONGBAG: An American Rebel in an English Prison, 1777-1779. Edited
by George G. Carey. University of Massachusetts Press. 1976. $8.50.

PLOTS AND CHARACTERS IN THE FICTION OF WILLIAM DEAN HOWELLS.
By George C. Carrington, Jr. and Ildiko de Papp Carrington. The Shoe String
Press, Inc. 1976. $19.50.

BIOGRAPHICAL DICTIONARY OF THE FEDERAL JUDICIARY. Compiled by
Harold Chase. Gale Research Company. 1976. $38.00.

BLACK AMERICANS IN CONGRESS. By Maurine Christopher. Thomas Y. Crowell
Company. 1976. $12.95.

DRAMA IN LIFE: The Uses of Communication in Society. Edited by James E. Combs
and Michael W. Mansfield. Hastings House, Publishers, Inc. 1976. $18.50. Paper:
$10.50.

PERISH THE THOUGHT: Intellectual Women in Romantic America. By Susan P.
Conrad. Oxford University Press. 1976. $12.95.
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THE FATHERS OF THE TOWNS: Leadership and Community Structure in
Eighteenth-Century New England. Johns Hopkins University Press. 1976. $12.95.

GROWTH IN AMERICA. Edited by Chester L. Cooper. Greenwood Press. 1976.
$15.00.

PRESIDENTIAL POWER AND THE CONSTITUTION: Essays by Edward S. Cor-
win. Edited by Richard Loss. Cornell University Press. 1976. $12.50.

JOHN AND WILLIAM BARTRAM, WILLIAM BYRD II, AND ST. JOHN DE
CREVECOEUR: A Reference Guide. By Rose Marie Cutting. G. K. Hall and
Company. 1976. $19.00.

A LOYAL OPPOSITION IN TIME OF WAR: The Republican Party and the Politics
of Foreign Policy from Pearl Harbor to Yalta. Greenwood Press. 1976. $14.95.
THE UNITED STATES AND THE SECOND HAGUE PEACE CONFERENCE:
American Diplomacy and International Organization, 1899-1914. Duke University

Press. 1976. $16.75.

THE FLEDGLING PROVINCE: Social and Cultural Life in Colonial Georgia, 1733-
1776. By Harold E. Davis. University of North Carolina Press. 1976. $16.95.
BOHEMIAN LIGHTS. By Ramon Del Valle-Inclan, translated by Anthony N. Za-

hareas. The University of Texas Press. 1976. $9.50.

SECOND REFERENCE CATALOGUE OF BRIGHT GALAXIES. By Antoinette de
Vancouleurs, Gerald de Vaucouleurs and Harold G. Corwin, Jr. University of Texas
Press. 1976. $50.00.

SPANISH COLONIAL TUCSON: A Demographic History. By Henry F. Dobyns.
University of Arizona Press. 1976. $11.50. Paper: $5.95.

JOURNEY TO THE GREEN AND GOLDEN LANDS: The Epic of Survival on the
Wagon Trail. By Raymond N. Doetsch. Kennikat Press. 1976. $9.95.

ETHNIC INFORMATION SOURCES OF THE UNITED STATES. Edited by Paul
Wasserman and Jean Morgan. Gale Research Company. 1976. $45.00.

APPOINTMENT AT ARMAGEDDON: Muckraking and Progressivism in American
Life. By Louis Filler. Greenwood Press. 1976. $15.95.

VICTIMS OF CHANGE: Juvenile Delinquents in American Society. By Harold Fine-
stone. Greenwood Press. 1976. $14.95.

DESIDERATUM IN WASHINGTON: The Intellectual Community in the Capitol
City, 1870-1900. By Kirkpatrick J. Flack. Schenkman Publishing Co. 1975. $11.25.

ROOSEVELT AND ROMANISM: Catholics and American Diplomacy, 1937-1945.
By George Q. Flynn. Greenwood Press. 1976. $13.95.

SHERWOOD BONNER. By William L. Frank. Twayne Publishers. 1976. $6.95.

KNIGHTS OF THE GOLDEN RULE: The Intellectual as Christian Social Reformer
in the 1890’s. Peter J. Frederick. University Press of Kentucky. 1976. $18.95.

THE FACES OF EVE: Women in the Nineteenth-Century American Novel. By Judith
Fryer. Oxford University Press. 1976. $11.95.

THE ECONOMICS OF MINORITIES: A Guide to Information Sources. Edited by
Kenneth L. Gagala. Gale Research Company. 1976. $18.00.

HISTORY OF THE HOUSE OF REPRESENTATIVES. By George B. Galloway. Re-
vised by Sidney Wise. Thomas Y. Crowell Company. 1976. $10.00.

SIX YEARS WITH THE TEXAS RANGERS: 1875-1881. By James B. Gillett. Uni-
versity of Nebraska Press. 1976. Paper: $3.95.

FOLK HOUSING IN MIDDLE VIRGINIA: A Structural Analysis of Historic Artifacts.
By Henry Glassie. The University of Tennessee Press. 1975. $12.50.

DEMOCRATIC PROMISE: The Populist Movement in America. By Lawrence Good-
wyn. Oxford University Press. 1976. $19.95.

DISASTER BY DECREE: The Supreme Court Decisions on Race and the Schools.
By Lino A. Graglia. Cornell University Press. 1976. $11.50.

YEARS OF STRUGGLE: The Farm Diary of Elmer G. Powers, 1931-1936. Edited by
Roger Grant and Edward Purcell. Jowa State University Press. 1975. $6.95.

EDWARD SHERIFF CURTIS: Visions of a Vanishing Race. By Florence Curtis
Graybill and Victor Boesen. Thomas Y. Crowell Company. 1976. $35.00. .

CRIME AND LAW ENFORCEMENT IN THE COLONY OF NEW YORK, 1691-1776.
By Douglas Greenberg. Cornell University Press. 1976. $15.00.

RACE AND AUTHORITY IN URBAN POLITICS: Community Participation and the
War on Poverty. By Davie Greenstone and Paul Peterson. University of Chicago
Press. 1976. $5.95.

URBAN RENEGADES: The Cultural Strategy of American Indians. By Jeanne Guille-

* min. Columbia University Press. 1975. $10.95.

UNITED STATES-COMANCHE RELATIONS: The Reservation Years. By William
Hagan. Yale University Press. 1976. $19.50.

KENTUCKY & THE SECOND AMERICAN REVOLUTION: The War of 1812. By
James Wallace Hammack, Jr. University Press of Kentucky. 1976. $3.95.

SIR WILLIAM JOHNSON: Colonial American, 1715-1763. By Milton Hamilton.
Kennikat Press. 1976. $17.50.
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TWENTIETH CENTURY ETHICS. By Roger N. Hancock. Columbia University
Press. 1974. $10.00.

THE JOHN CARROLL PAPERS (Three Volumes). Edited by Thomas O’Brien
Hanley. University of Notre Dame Press. 1976. $75.00.

STORIES OF GEORGIA. By Joel Chandler Harris. Gale Research Co. 1976. $14.00.

GEORGE ROGERS CLARK AND THE WAR IN THE WEST. By Lowell Harrison.
University Press of Kentucky. 1976. $3.95.

THE WEDDING COMPLEX: The Social Organization of a Rite of Passage. By
Trudy Knicely Henson (in collaboration with Wayne Wheeler). Park Bromwell
Press. 1976. $4.50.

JUSTICE, LEGAL SYSTEMS AND SOCIAL STRUCTURE. By Richard H. Hartzler.
Kennikat Press. 1976. $12.50.

THE NATION-STATE AND THE CRISIS IN WORLD POLITICS. By John H.
Herz. David McKay Company, Inc. 1976. Paper: $4.95.

HARRIET BEECHER STOWE: A Bibliography. By Margaret Holbrook Hildreth.
Shoestring Press, Inc. 1976. $17.50.

CONSTITUENT AND PATTERN IN POETRY. By Archibald Hill. The University
of Texas Press. 1976. $11.95.

PRODUCTIVITY IN PUBLIC ORGANIZATIONS. Edited by Marc Holzer. Kenni-
kat Press. 1976. $18.50.

EUROPEAN VISION OF AMERICA. By Hugh Honour. The Cleveland Museum of
Art. 1976. $17.50. Paper: $12.00.

VICTORIAN AMERICA. Edited by Daniel Walker Howe. University of Pennsylvania
Press. 1976. $15.00. Paper: $5.95.

ANDY ADAMS CAMPFIRE TALES. Edited by Wilson M. Hudson, University of
Nebraska Press. 1976. $13.50. Paper: $3.95.

LIFE IN AMERICA ONE HUNDRED YEARS AGO. By Gaillard Hunt. Gale Re-
search Company. 1976. $9.00.

LISTENING AND VOICE: A Phenomenology of Sound. By Don Ihde. Cornell Uni-
versity Press. 1976. $12.50.

THE INVASION OF AMERICA: Indians, Colonialism, and the Cant of Conquest.
By Francis Jennings. University of North Carolina Press. 1975. $14.95.

A DOCUMENTARY HISTORY OF THE FIRST FEDERAL ELECTIONS, 1788-1790
(Volume 1). By Merrill Jensen and Robert A. Becker. The University of Wis-
consin Press. 1976. $30.00.

ENERGY SUPPLY AND GOVERNMENT POLICY. Edited by Robert J. Kalter and
William A. Vogely. Cornell University Press. 1976. $5.95.

BLACK MEN, WHITE CRISIS: Race, Politics, and Migration in the United States,
1900-30, and Britain, 1948-68. By Ira Katznelson. University of Chicago Press. 1976.
Paper: $3.95.

AMERICAN MEDICAL EDUCATION: The Formative Years, 1765-1910. By Martin
Kaufman. Greenwood Press. 1967. $12.95.

THE AMERICAN LEFT, 1955-1970: A National Union Catalog of Pamphlets Pub-
lished in the United States and Canada. Edited by Ned Kehde. Greenwood Press.
1976. $25.00.

LAUGHTER IN THE WILDERNESS: Early American Humor to 1783. By W. How-
land Kenney. Kent State University Press. 1976. $12.50.

AMERICAN PEWTER. By John Barrett Kerfoot. Gale Research Company. 1976.
$24.00.

BERNINI IS DEAD?>—ARCHITECTURE AND THE SOCIAL PURPOSE. By Victor
de Keyserling. McGraw-Hill. 1976. $30.00.

CONTEMPORARY AUTHORS: PERMANENT SERIES: A Bio-Bibliographical
Guide to Current Authors and their works. Volume 1. Edited by Claire Kinsman.
Gale Research Company. 1975. $38.00.

THE FORMATION OF THE AMERICAN SCIENTIFIC COMMUNITY. By Sally
Gregory Kohlstedt. University of Illinois Press. 1976. $10.95.

THE DYNAMICS OF THE NUCLEAR BALANCE (revised edition). By Albert
Legault and George Lindsey. Cornell University Press. 1976. $14.50.

MOBILIZING CONSENT: Public Opinion and American Foreign Policy, 1937-1947.
By Michael Leigh. Greenwood Press. 1976. $14.50.

WOMAN’'S WHO’S WHO OF AMERICA. Edited by John William Leonard. Gale
Research Company. 1976. $42.50.

SCHOOL DESEGREGATION: Shadow and Substance. Edited by Florence Levinsohn
and Benjamin Wright. University of Chicago Press. 1976. Paper: $3.95.

JAMES WELDON JOHNSON: Black Leader, Black Voice. By Eugene Levy. Univer-
sity of Chicago Press. 1976. Paper: $5.95.

POLITICS AND THE FUTURE OF INDUSTRIAL SOCIETY. By Leon N. Lindberg.
David McKay Company, Inc. 1976. $6.95.
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REBELLION IN THE UNIVERSITY. By Seymour Martin Lipset. University of
Chicago Press. 1971. Paper: $4.95.

VALLEY OF DISCORD: Church and Society along the Connecticut River, 1636-1725.
By Paul R. Lucas. University Press of New England. 1976. $12.00.

FIGHTERS AND LOVERS: Theme in the Novels of John Updike. By Joyce B.
Markle. New York University Press. 1973. $10.00.

RACE FIRST: The Ideological and Organizational Struggles of Marcus Garvey and
the Universal Negro Improvement Association. By Tony Martin, Greenwood Press.
1976. $17.50.

TH% ENLIGHTENMENT IN AMERICA. By Henry May. Oxford University Press.
1976. $15.00.

PREGNANCY AS A DISEASE: The Pill in Society. By Donald Merkin. Kennikat
Press. 1976. $9.95.

MAN AND THE ENVIRONMENT: Information Guide Series. By Michael Meshen-
berg. Gale Research Company. 1967. $18.00.

THE MODERN CORPORATE STATE: Private Governments and the American
Constitution. By Arthur Selwyn Miller. Greenwood Press. 1976. $15.00.

PRAGMATIC ILLUSIONS: The Presidential Politics of John F. Kennedy. By Bruce
Miroff. David McKay Company, Inc. 1976. $9.95. Paper: $4.95.

WHO WILL MARRY WHOM?: Theories and Research in Marital Choice. By Ber-
nard Murstein. Springer Publishing Co. 1976. $15.95.

THE PRESIDENCY OF THOMAS JEFFERSON. By Forrest McDonald. University
of Kansas Press. 1976. $12.00.

THE GODLY MAN IN STUART ENGLAND: Anglicans, Puritans, and the Two
Tables, 1620-1670. By J. Sears McGee. Yale University Press. 1976. $17.50.

VIOLENCE IN ANIMAL AND HUMAN SOCIETIES. Edited by Arthur G. Neal.
Nelson Hall. 1976. $11.00.

GENERAL HORATIO GATES: A Biography. By Paul David Nelson. Louisiana State
University Press. 1976. $17.50.

BUSINESS PEOPLE IN THE NEWS. Edited by Barbara Nykoruk. Gale Research
Company. 1976. $24.00.

ON VALUE JUDGMENTS IN THE ARTS AND OTHER ESSAYS. By Elder Olson.
University of Chicago Press. 1976. $20.00.

ENVIRONMENTAL VALUES, 1860-1972: A Guide to Information Sources. By Loren
C. Owings. Gale Research Company. 1976. $18.00.

THE JOURNALS OF JONATHAN CARVER AND RELATED DOCUMENTS, 1766-
1770. Edited by John Parker. The Minnesota Historical Society. 1976. $10.50.
TOWARD A WARLESS WORLD: The Travail of the American Peace Movement,

1887-1914. By David S. Patterson. Indiana University Press. 1976. $15.00.

THE SIREN AND THE SEASHELL: and Other Essays on Poets and Poetry. By
Octavio Paz (translated by Lysander Kemp and Margaret Sayers Peden). University
of Texas Press. 1976. $9.95.

THE NEW MADRID EARTHQUAKES OF 1811~1812, By James Penick, Jr. Univer-
sity of Missouri Press. 1976. $10.00.

POWER AND PAWN: The Female in Iberian Families, Societies, and Cultures. By
Ann M. Prescatello. Greenwood Press. 1976. $15.95.

INDIAN PEACE MEDALS IN AMERICAN HISTORY. By Francis Paul Prucha.
University of Nebraska Press. 1976. $15.00.

INDIANS IN THE FUR TRADE. By Arthur J. Ray. University of Toronto Press.
1974. Paper: $4.50.

THE ENDURING HERITAGE: Historic Buildings of the San Francisco Peninsula.
By Dorothy F. Regnery. Stanford University Press. 1976. $18.95.

BY THE SWEAT OF THEIR BROW: Mexican Immigrant Labor in the United
States, 1900-1940. By Mark Reisler. Greenwood Press. 1976. $14.50.

BEYOND INTELLECTUAL SEXISM: A New Woman, a New Reality. Edited by
Joan I. Roberts. David McKay Company. 1976. $14.95. Paper: $7.95.

THE LEGAL ENTERPRISE. By Robert E. Rodes, Jr. Kennikat Press. 1976. $13.50.

ROOTS OF TRAGEDY: The United States and the Struggle for Asia, 1945-1953. By
Lisle A. Rose. Greenwood Press. 1976. $15.95.

AMERICA AS AN ORDINARY COUNTRY. Edited by Richard Rosecrance. Cornell
University Press. 1976. $9.75.

NO OTHER GODS: On Science and American Social Thought. By Charles E. Rosen-
berg. Johns Hopkins University Press. 1976. $13.50.

THE KINDERGARTEN CRUSADE: The Establishment of Preschool Education in
the United States. By Elizabeth Dale Ross. Ohio University Press. 1976. $8.50.
Paper: $4.25.

AN ASSEMBLY OF GOOD FELLOWS: Voluntary Associations in History. By Jack
C. Ross. Greenwood Press. 1976. $14.95.
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THE SUPREME COURT AND THE COMMANDER IN CHIEF. By Clinton Rossiter.
Cornell University Press. 1976. $15.00. Paper: $3.95.

COMEDY AND AMERICA: The Lost World of Washington Irving. By Martin Roth.
Kennikat Press. 1976. $12.50.

SEAST’IE)LE: Past to Present. By Roger Sale. University of Washington Press. 1976.
12.95.

INDUSTRIAL ARCHEOLOGY: A New Look at the American Heritage. By Theodore
Anton Sande. The Stephen Greene Press. 1976. $18.95.

MAKE YOUR SCHOOLS WORK. By Harvey B. Scribner and Leonard B. Stevens.
Simon & Schuster. 1976. Paper: $2.95.

THE CONQUEST OF THE AMERICAN WEST. By John Selby. Rowman and
Littlefield. 1976. $14.50.

JEFFERSON: A Revealing Biography. By Page Smith. American Heritage Publishing
Co. Inc. 1976. $12.50.

A NEW AGE NOW BEGINS: A Pcople’s History of the American Revolution (Two
Volumes). By Page Smith. McGraw-Hill. 1976. $24.95.

AMERICAN AKCHITECTURE AND ART. By David M. Sokol. Gale Research Com-
pany. 1976. $18.00.

THE YEOPLE SHALL JUDGE: Readings in the Promotion of American Policy.
(Volume 1, Parts 1 & 2.) By the staff of the College of Social Sciences I at the
University of Chicago. University of Chicago Press. 1976. Paper: $5.95 per part.

THE U.S. FOREST SERVICE: A History. By Harold K. Steen. University of Wash-
ington Press. 1976. $15.00.

THE MEDICAL ESTABLISHMENT AND SOCIAL RESPONSIBILITY. By Duane
F. Stroman. Kennikat Press. 1976. $12.95.

POPULAR UPRISINGS IN THE PHILLIPINES, 1840-1940. By David Sturtevant.
Cornell University Press. $17.50.

ACRES FOR CENTS: Delinquent Tax Auctions in Frontier Iowa. By Robert P.
Swierenga. Greenwood Press. 1976. $14.95.

SKYSCRAPER PRIMITIVES: Dada and the American Avant-Garde, 1910-1925. By
Dickran L. Tashjian. Wesleyan University Press. 1975. $20.00.

WASHINGTON AND LEE AT MONMOUTH: The Making of a Scapegoat. By
Theodore Thayer. Kennikat Press. 1976. $9.95.

THE ARMY AND THE NAVAJO: The Bosque Redondo Reservation Experiment.
1863-1868. By Gerald Thompson. University of Arizona Press. 1976. $8.50. Paper:
$4.95.

ARKANSAS AND RECONSTRUCTION: The Influence of Geography, Economics,
and Personality. By George H. Thompson. Kennikat Press. 1976. $15.00.

AMERICAN OBLIQUE: Writing About the American Experience. By Joseph F.
Trimmer and Robert R. Kettler. Houghton Mifflin Company. 1976. $5.95.

THE COMPROMISING OF THE CONSTITUTION: Early Departures. By Rexford
G. Tugwell. University of Notre Dame Press. 1976. $8.95.

THE EMERGENCE OF PROVINCIAL NEW HAMPSHIRE, 1623-1741. By David
E. Van Deventer. Johns Hopkins University Press. 1976. $14.50.

SINS OF NEW YORK: As “Exposed by the Police Gazette.” By Edward Van Every.
Gale Research Company. 1976. $15.00.

HENRY A. WALLACE AND AMERICAN FOREIGN POLICY. By Samuel J. Walker.
Greenwood Press. 1976. $13.95.

ENTER THE IRISH-AMERICAN. By Edward Wakin. Thomas Y. Crowell Company.
1976. $9.95.

THE NEW YORK LITTLE RENAISSANCE: Iconoclasm, Modernism. and National-
ism in American Culture, 1908-1917. New York University Press. 1976. $16.00.
FRONTIER MUSICIANS ON THE CONNOQUENESSING, WABASH AND OHIO.

By Richard D. Wetzel. Ohio University Press. 1976. $16.00.

VOICES OF THE CIVIL WAR: An Eyewitness History of the War Between the
States. By Richard Wheeler. Thomas Y. Crowell Company. 1976. $14.95.

THE SOCIAL GOSPEL: Religion and Reform in Changing America. By Ronald C.
White, Jr. and C. Howard Hopkins. Temple University Press. 1976. $15.00. Paper:
$6.95.

JOHN G. NEIHARDT. By Blair Whitney. Twayne Publishers. 1976. $6.95.

COLD WAR AMERICA: From Hiroshima to Watergate. By Lawrence S. Wittner.
Praeger Publishers, Inc. 1974. $6.95.

AMERICAN ARCHITECTS FROM THE CIVIL WAR TO THE FIRST WORLD
WAR: A Guide to Information Sources. Edited by Lawrence Wodehouse. Gale
Research Company. 1976. $18.00.

DYNAMICS OF AMERICAN POLITICS. By Raymond E. Wolfinger, Martin Shapiro
and Fred 1. Greenstein. Prentice-Hall, Inc. 1976. $12.95.
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THE BEGINNINGS OF UNITARIANISM IN AMERICA. By Conrad Wright. The
Shoe String Press. 1976. $15.00.

LANGUAGE AND KNOWLEDGE IN THE LATE NOVELS OF HENRY JAMES.
By Ruth Bernard Yeazell. University of Chicago Press. 1976. $10.00.
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